
ENS 301 Přímá akce v environmentálním hnutí 
__ 10. týden 
příprava na společný výzkum přímé akce 
 
 
__VÝZKUMNÁ OTÁZKA 

   
 
 
 
 
 
__VÝZKUMNÁ METODA 
(zúčastněné nebo nezúčastněné pozorování, rozhovor, experiment, anketa, focus group, dotazníkové šetření, 
obsahová analýza médií, měření, komparace, analýza zúčastněných, analýza symbolů…) 

 
 
 
 
 
 
 
 
__BRNO BLOKUJE 
 
https://www.facebook.com/blokada2015/ 
 
 
2017 
https://www.facebook.com/ibobik/videos/vb.1315934530/10209305506937448/ 
https://www.facebook.com/pg/blokada2015/photos/?tab=album&album_id=1323250807729225 
https://www.youtube.com/watch?v=m8HWmq7aEac 
 

 
 
 
 
 
 
 
__PŘÍŠTĚ: Sejdeme se již na odpolední část –proslovy sympatizantů a sympatizantek iniciativy Brno blokuje –v 
17 nebo 18 hodin na náměstí Svobody u orloje (informace upřesním dle pokynů organizátorů, sledujte prosím 
ve středu 1. května facebookovou skupinu). Neonacistický pochod začne v 19h na Zelném trhu. Zhodnocení vý-
sledků vašich výzkumů a sdílení emocí uděláme týden poté při akčním tréninku.  
 
Na akční trénink se sejdeme ve středu 8. května ve 13 hodin v kavárně Tři ocásci (pokud bude zavřeno, tak před 
ní). Na začátku zhodnotíme společný výzkum přímé akce a každý odprezentuje své výsledky. Následovat bude 
akční trénink vedený Barborou Adamkovou z hnutí Limity jsme my. Vezměte si prosím oblečení odpovídající po-
větrnostním podmínkám, akce se bude odehrávat za každého počasí! A nezapomeňte na to, že se možná ušpi-
níme, budeme se trochu válet po zemi. Počítejte s programem cca do 18hodin. Bude to zábava. 

https://www.facebook.com/blokada2015/
https://www.facebook.com/ibobik/videos/vb.1315934530/10209305506937448/
https://www.facebook.com/pg/blokada2015/photos/?tab=album&album_id=1323250807729225
https://www.youtube.com/watch?v=m8HWmq7aEac


__POZNÁMKY:   
 


